PRESS RELEASE

2024年5月30日 新日本製薬 株式会社

60 代からの美容の便利帖「LDK Ageless」にて 『パーフェクトワン』の日焼け止めパウダーが A 評価を獲得

~プレストパウダー部門で「SPUV プロテクトパウダー」が獲得~

新日本製薬 株式会社(本社:福岡市、代表取締役社長 CEO:後藤孝洋)は、スキンケアブランド『パーフェクトワン』の「パーフェクトワン SPUV プロテクトパウダー」が 60 代からの美容の便利帖「LDK Ageless」 vol.3 にて、プレストパウダー部門 A 評価を獲得したことをご報告いたします。



パーフェクトワン SPUV プロテクトパウダー(11g レフィル/税込 3,300 円、ケース/税込 880 円)

【評価内容】

60 代からの美容の便利帖「LDK Ageless」vol.3 プレストパウダー部門 A 評価

使用感・崩れにくさ・仕上がりで評価されました。

【商品について】

パーフェクトワン SPUV プロテクトパウダー

化粧崩れを防ぎ、透明感のある肌※1へ導く日焼け止めパウダーです。

紫外線に反応しビタミン C・E を放出するビタミン放出カプセル_{※2} を配合。紫外線から肌を守りながら、乾燥ダメージケアを同時に叶えます。

UV カット力:SPF50+/PA+++

容量・価格 :11g レフィル/税込 3,300 円、ケース/税込 880 円



※1 メイクアップ効果による ※2 テトラヘキシルデカン酸アスコルビル、トコフェロール(皮膚コンディショニング剤)、DNA(保湿成分)

【お求め方法】

パーフェクトワン公式オンラインショップ/お電話でのご注文/パーフェクトワン取扱店

<本件に関するお問い合せ先>新日本製薬 株式会社 IR・広報室 広報担当

TEL: 092-303-8318 FAX: 092-720-5819

E-mail: pr@shinnihonseiyaku.co.jp URL: https://corporate.shinnihonseiyaku.co.jp/



【パーフェクトワンについて】

多様化する女性の生き方に寄り添うスキンケアブランドとして 2006 年に誕生した『パーフェクトワン』は、ブランドメッセージ「シンプルケアこそ、肌本来の美しさへ」を掲げています。主力商品のオールインワン美容液ジェルシリーズは、顔用保湿ジェル市場売上シェア世界 No.1_{※1}としてギネス世界記録™に認定、累計販売実績 8,000 万個_{※2}を突破しています。



※1 TFCO 株式会社調べ「最大の顔用保湿ジェルプランド」(パーフェクトワン オールインワン美容液ジェルシリーズ 2022 年 1 月~12 月販売実績)、英語記録名:Largest facial moisturising gel brand ※2 パーフェクトワン オールインワン美容液ジェルシリーズ累計販売実績 2006 年 5 月~2023 年 12 月(ラフィネ パーフェクトワンシリーズ、パーフェクトワンフォーカスシリーズ含む)

【会社概要】

会社名:新日本製薬 株式会社

所在地:福岡県福岡市中央区大手門 1 丁目 4-7 代表者:代表取締役社長 CEO 後藤 孝洋

設 立:1992年3月

事業内容:化粧品、健康食品、医薬品の企画及び通信販売・卸販売

U R L: https://corporate.shinnihonseiyaku.co.jp/

【パーフェクトワン公式 SNS アカウント】

LINE: https://lin.ee/a26yuL7

Instagram: https://www.instagram.com/perfectone_info/
X (II Twitter): https://twitter.com/PERFECTONE_JP







【お客さまからの商品に関するお問い合わせ先】

お客様相談室 : フリーダイヤル 0120-408-444 (9:00~18:00/土・日・祝日を除く)

公式オンラインショップ : https://www.shinnihonseiyaku.co.jp/